



TRELLEBORG IWC D239  
International Inner Wheel  
Sweden

President	Sekreterare	Klubbmästare
Margreth Mårtensson	Kerstin Jakobsen	Rosa Andersson
Sankta Katarinas gata 2	Skolgatan 7	Rallarevägen36
231 43 Trelleborg	231 52 Trelleborg	231 36 Trelleborg
0733-90 05 25	0702 -27 20 57	0708-295720
palmhalsan@outlook.com	kerstin.jakobsen@telia.com	chrosa@telia.com



## Månadsbrev nr 5 2024-2025

### Månadsmöte

**Tisdagen den 12 november** firar vi att Trelleborgs IW fyller 50 år. Detta gör vi på Viktoriasalongen här i Trelleborg. Ta gärna med respektive eller vän.

**På meny:** Havet Wallenbergare, kaffe och dessert á 315 kr. Önskas bubbel vid ankomsten kostar det 120 kr, alkoholfritt 85 kr.

**Anmälan senast den 23/10 till Rosa Andersson** 0708-2995720 alt [chrosa@telia.com](mailto:chrosa@telia.com). Anmäl också ev allergier eller andra matpreferenser. Inbetalning till vårt PG 813365-4.

### Månadsmötet

Presidenten inleder med att hälsa välkommen. Våra gäster i kväll är Anne-Marie Hansson, Estrid Nimåker och Annika Niehoff samt kvällens föredragshållare från Swedbank Monica Jönsson och Toini Lundquist. Därefter tänder presidenten vänskapens ljus.

### Kvällens föredrag

**Hur vi skyddar oss mot bedrägerier. Monica o Toini från Swedbank står för informationen.**

Genomgång: Bedrägeribrott har ökat med 21% och investeringsbedrägerier med 54,7%. Genomgång av metoder och tips om detta skulle hända er, Ex använd aldrig mobilt Bank-ID på andras uppmaning, telefonbedrägeri, ring upp och kontrollera, vid mail kolla adressen noga innan du logga in eller godkänner ngt, bedrägliga sms som vi får via fjärrstyrningsprogram osv. Lämna aldrig ut dina koder, lösenord eller kortuppgifter på någon annans uppmaning. Bedragarnas önskan är att skapa stress, osäkerhet och rädsla.

När det gäller investeringsbedrägerier är det flest män som drabbas och ibland mer än en gång. Man använder kända varumärken för att skapa intresse. Romansbedrägerier.

**Praktiska tips:** Var uppmärksam, kontrollera, lämna inte ut dosa, koder eller E-legitimation. Anpassa ditt kort till dina behov, att ha beloppsgränser för att öka tryggheten, anpassa swish på liknande sätt.

Vad kan jag göra om jag misstänker att jag har drabbats; spärra ditt kort, e-legitimation och säkerhetsdosa. Kontakta din bank. Polisanmäl alltid. Reklamera banken osv.

Broschyrer delades ut ” **Ligg steget före – skydda dig mot bedrägerier.**

Presidenten tackade för ett intressant och informativt föredrag och överlämnade IW ros och vin till föredragshållarna.

## Information

Presidenten informerar om vad som togs upp på distriktsårsmötet i Höllviken den 5 oktober där även klubbsekreterare och skattmästare deltog.

Fördrag av Anders Purcell om Vallarna på näset, mycket givande.

Parentation för bl a Marianne Carrby.

Genomgång av Verksamhetsberättelse, D 239 under 2023–2024, jmf saknas i resultatredovisningen, ska åtgärdas enl önskemål.

Många har svårigheter att hitta önskat material på vår hemsida. Lång diskussion kring tillgängligheten på nätet, sökfunktionen fungerar inte osv. Vem kan utbilda oss i IT?

Förslag till höjning av årsavgift för 2025–2026 med 30 kr, att betala 310 kr till distriktet. Frågan flyttas till vårens distriktsmöte eftersom den inte hade tagits upp i klubbarna.

**Nomineringar** 2025–2026: Rådsresident: Birgitta Sallmén, Gislaved. Vice rådsresident: Monica Melin, Lund. Rådsskattmästare Inger Engkvist.

**ISO – information:** Viktigt att vi tar upp och informerar om ISO på våra klubbmöten. Ev kan ytterligare en person ta del av all information som distribueras via mail, president eller sekreterare.

Inbjudan till **vårens distriktsmöte i Hörby** den 1 mars 2025 på Bjärsjölagård.

**Det kommande jubileumsmötet i nov** – Presidenten har varit i kontakt med Britt Skog som var med när vår klubb bildades för 50 år sedan. Hon har sparat material från den tiden och kommer även att närvara på mötet.

Förslag från medlemmar att bjuda in Skurups IW klubb, vilket vi nu har gjort.

Frågan ang **på- eller avanmälan** inför våra möten i klubben. Merpaten önskar **på-anmälan**.

Förslag på innehåll till vårt decembermöte – auktion! Frågan diskuteras vidare på styrelsemötet 29 okt.

**Namnskyltar:** Ni som önskar köpa en namnskylt, kontakta mig, Kerstin (sekr)

Protokollen kommer endast att skickas ut som pdf.

Ann-Marie Hansson tackar för en trevlig kväll.

Lycklig vinnare i kvällens vinlotteri blev Rosa Andersson (igen).

Presidenten avslutade mötet, tackade för visat intresse och släckte vänskapens ljus.

**Kommande  
möte**

10/12 – sista innan jul.

Hoppas vi ses den 12 november kl 18.00 på Viktoriasalongen

---

Kerstin Jakobsen  
Sekreterare

---

Margreth Mårtensson  
President